平成30年８月23日
保険薬局 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会　 長 　星 野  正 俊
(公社)福岡県薬剤師会主催「平成30年度在宅医療に関する研修会」
および福岡県保健医療介護部主催「集団指導(居宅療養管理指導)」のご案内
標記の件につきまして、福岡県薬剤師会より下記のとおり案内が届いていますのでお知らせします。
本年度も（公社）福岡県薬剤師会主催の「在宅可能薬局リスト」登録薬局のフォローアップを目的とした研修会が開催されます。登録薬局は、必ずご参加いただきますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]登録していない薬局についても研修会へ参加可能です。
また、研修会前、12時30分より、福岡県保健医療介護部主催の｢集団指導(居宅療養管理指導)｣が開催されます。
集団指導の対象は、今年度の居宅療養管理指導の算定実績がある薬局とされています。対象薬局には、通知が届きますので、通知の届いた薬局は、必ず出席して下さい。
集団指導対象外の薬局は、集団指導の受講を希望されても受講出来ません。
八幡薬剤師会で参加者の取り纏めをいたしますので、9月５日（水）までに下記に記入の上、FAXにて八幡薬剤師会(661-1066)までお申し込み下さい。
なお、別添につきましては、メールの方は添付いたします。
　FAXの方は、八幡薬剤師会ホームページ「お知らせ」に掲載いたしますので、そちらをご利用ください。
記
１．日　時　　平成３０年９月３０日（日）
12時30分～13時30分　介護保険課主催｢集団指導(居宅療養管理指導)｣
　14時00分～16時10分　｢在宅医療に関する研修会｣
２．場　所　　アクロス福岡　イベントホール
　福岡市中央区天神1-1-1　　電話　０９２－７２５－９１１１
３．内　容　　「いまさら聞けない多職種って」(別添)
４．受講料　　会員　１,000円　　　非会員　3,000円　※当日徴収
５．日本薬剤師研修センター単位取得予定
　　当日は混雑が予想されますので、公共の交通機関をご利用下さい。

	９/３０　福岡県保健医療介護部主催の集団指導および平成３０年度在宅医療に関する研修会

　薬 局 名
	名　　前
	研修会参加の出欠
	集団指導の出欠